ПРОТОКОЛ

заседания правления ТСЖ «Наш Дом» № 7/13
Дата проведения: « 19 » июня 2013 г.

Место проведения: ул. Ижорская, дом 12

Присутствовали:

    Члены правления:
Маркевич Дмитрий Сафронович - председатель правления

Афанасьев Андрей Владимирович

Кирк Сергей Эрнстович

Рыхлов Федор

Стуколкин Павел Павлович
Вопросы повестки заседания:

1.
По подготовке к отопительному сезону

Решили: заключить договор на проведение промывки, опресовки и гидроиспытаний системы отопления. Своими силами провести осмотр отопительной арматуры, устранить утечки и т.п.

Голосовали «за» единогласно.

Разное: обсуждали текущее состояние дел в ТСЖ.

Члены правления:
_______________
Маркевич Д. - председатель правления

_______________
Афанасьев А.

_______________
Кирк С.

_______________
Рыхлов Ф.

_______________
Стуколкин П.